Rodzaj dłużnych instrumentów finansowych 

Obligacje imienne, zabezpieczone, z nieograniczoną możliwością zbywania, o wartości nominalnej 1 zł każda. 

Oznaczenie serii oraz wielkości emisji 

Autoryzacją objęte są dwie serie obligacji: 

- BP1, na którą składa się 1.500.000 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) sztuk obligacji imiennych 
o wartości nominalnej 1 zł każda, to jest o łącznej wartości nominalnej 1.500.000,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100), 

- BR1, na którą składa się 1.500.000 (słownie: jeden milion pięćset tysięcy) sztuk obligacji imiennych 
o wartości nominalnej 1 zł każda, to jest o łącznej wartości nominalnej 1.500.000,00 zł (słownie: 
jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100). 

Łącznie 3.000.000 (słownie:trzy miliony) sztuk obligacji imiennych o wartości nominalnej 1 zł każda, na łączną 
kwotę 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych). 

Podstawa prawna emisji 

Podstawą prawną emisji Obligacji serii BP1 jest Uchwała nr 01/09/2011 Zarządu Remedis S.A.